mnm Prefeitura Municipal de Louveira
ESTIDO DE SÃO PAULO
PORTARIA. Nfi 2,530/89

SM 05 DS MAIO DE 1.989

BSNSDICTO DOS SANTOS NBTTO, PREFEITO

MUNICIPAL DS lOÜVBIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE

LHE SXO CONFERIDAS POR LEIj

RESOLVE:

Artigo Is Fica coneedido a funoio

nária Municipal Srt* MARIA APARECIDA VITORSLLI, toa "FG-21" p
conforme Artigo 42 da Lei Municipal nfi 702/83, pelos servi
ços excedentes que passarão a ser prestados.

Artigo 2fi Esta Portaria entrarás

em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos

a contar da 21 de Abril de 1.989.

>

to de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

SM 05 DE MAIO DE 1.989

BHNEDICT0 DOS>AlfTOS NETTO

“ Pi^efeito Municipal -

EDUARDO
5etor do Dep. de Administração